2023年８月４日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 柳澤 宏

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 柳澤 宏

 問合せ先  取締役 財務企画部長 吉田 圭一

 TEL: 03-6279-0311

格付の方向性変更に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が格付けを取

得している株式会社格付投資情報センター（以下「Ｒ＆I 」といいます。）より、本日付で本投資

法人の発行体格付について「格付けの方向性」を下記のとおり変更した旨の公表がありましたの

でお知らせします。

記

１．変更内容

 変更前 変更後

長期発行体格付

格付の方向性

A-

安定的

A-

ポジティブ

上記格付に関する評価事由等の詳細については、Ｒ＆I のウェブサイト

（https://www.r-i.co.jp/ ）をご参照ください。

以 上

本投資法人のホームページアドレス： https://www.canadiansolarinfra.com

https://www.canadiansolarinfra.com/